



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JT LÅSE OG SIKRING ApS

Godthåbsvej 109A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 40 41 11

## Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

---

Jacob Kanstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JT LÅSE OG SIKRING ApS  
Godthåbsvej 109A  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 40 41 11  
Stiftet: 24. oktober 2003  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Jacob Kanstrup  
Thomas Juul Vestergaard

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor låse - og sikringsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.475.022 kr. mod 3.179.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.592 kr. mod 611.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.475.022</b>	<b>3.179.149</b>
1 Personaleomkostninger	-2.277.438	-2.367.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	-21.805
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>178.384</b>	<b>790.166</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.259	-6.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.225</b>	<b>783.867</b>
Skat af årets resultat	-37.633	-172.438
<b>Årets resultat</b>	<b>119.592</b>	<b>611.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	119.592	411.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.592</b>	<b>611.429</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.400	81.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.400</u>	<u>81.600</u>
4	Deposita	96.339	96.339
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.339</u>	<u>96.339</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.739</u></b>	<b><u>177.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.517.688	1.277.898
	Varebeholdninger i alt	<u>1.517.688</u>	<u>1.277.898</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.393	1.304.600
	Udskudte skatteaktiver	3.405	4.892
	Tilgodehavende selskabsskat	15.854	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	134.896
	Tilgodehavender i alt	<u>702.652</u>	<u>1.444.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.427</u>	<u>13.445</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.370.767</u></b>	<b><u>2.735.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.529.506</u></b>	<b><u>2.913.670</u></b>





## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.258.283	1.138.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.508.283</b>	<b>1.588.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.952	243.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.444	294.234
Gæld til associerede virksomheder	298.584	106.459
Selskabsskat	0	132.006
Anden gæld	336.243	549.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.223	1.324.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.021.223</b>	<b>1.324.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.529.506</b>	<b>2.913.670</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april					
2022	250.000	7.542	719.720	114.000	1.091.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	411.429	200.000	611.429
Overførsel	0	-7.542	0	0	-7.542
Overførsel	0	0	7.542	0	7.542
Egenkapital 1. april					
2023	250.000	0	1.138.691	200.000	1.588.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	119.592	0	119.592
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>1.258.283</b>	<b>0</b>	<b>1.508.283</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.124.363	2.218.931
Pensioner	114.177	112.166
Andre omkostninger til social sikring	10.897	11.929
Personaleomkostninger i øvrigt	28.001	24.152
	<b>2.277.438</b>	<b>2.367.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.259	6.299
	<b>21.259</b>	<b>6.299</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2023	279.659	183.659
Tilgang i årets løb	0	96.000
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>279.659</b>	<b>279.659</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-217.259	-176.254
Årets afskrivninger	0	-21.805
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<b>-217.259</b>	<b>-198.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>62.400</b>	<b>81.600</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. april 2023	96.339	96.339
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>96.339</b>	<b>96.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>96.339</b>	<b>96.339</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		96


